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Escala de Servidores: 

Nome Completo  Cargo CD/FG 

Horário 

Especial* 
Horário 

 

 

 

 

 

SEG TER QUA QUI SEX SAB 

LUCIANO DOS SANTOS ALMEIDA 

Técnico de Laboratório 

Área Biologia 
NÃO NÃO 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00  

CECILIA PETINGA IRALA 

Técnico de Laboratório: 

 Área Física 

NÃO NÃO 08:00-12:00 
13:30-17:30 

08:00-12:00 
13:30-17:30 

08:00-12:00 
13:30-17:30 

08:00-12:00 
13:30-17:30 

08:00-12:00 
13:30-17:30 

 

LÚCIA IRALA LEITÃO 
Técnica de Laboratório 

Área Física 
NAO SIM 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-14:00 08:00-12:00 08:00-12:00  

 


